平成 25年 1月

社団法人沖縄県建築士事務所協会

会員 各位

                                                  一般財団法人 経済調査会沖縄支部

                                                          支部長 肥沼
こえぬま

 大三郎

植栽・緑化工事に関する図書のご案内
平素は当財団の事業にご理解を賜り、誠にありがとうございます。当財団では、建設工事に関わる専

門図書を発行し関係の皆様方にご利用いただいているところです。

さてこのたび、都市緑化、温暖化防止や防災の面からもその有用性が見直されている「生垣」に関す

る図書を発行することとなりました。既発行の植栽関連の図書と合わせてご案内いたします。貴協会の

会員の皆様における業務の参考としていただきたく、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

沖縄県建築士事務所協会 専用申込書

◆この申込書にてお申し込みの場合に限り、送料をサービスします。

◆発送・請求について

図書と同封で請求書・郵便振替用紙を送付いたします（振替手数料当会負担）。

※ 銀行振込をご希望の方は備考欄にご記入ください（振込手数料はお客様負担となります）。

〔申込期間〕平成 25 年 3 月 31 日まで

Ｎｏ． 図  書  名 発行年月 価格（税込） 申込部数 金 額

１ 生垣図鑑 –新しい生垣の提案- 平成 24 年 12 月 3,990 円
   部 円

２ グラウンドカバープランツ 平成 20 年 11 月 6,800 円
   部 円

合   計
部 円

２冊一括購入（特別割引）
10,790 円のところ

10,000 円
セット 円

※ご記入いただいた個人情報は、ご希望がある場合を除き、本件のお申込以外には使用いたしません。今後、当会発行の雑誌・書籍・電子媒体

及び講習会等の案内を希望される場合は、備考の該当欄に○で囲んでください。なお、送本等一部の業務については、守秘義務を含む業務契

約を締結した当会の協力会社に委託することがあります。

申 込 日 平成    年    月    日 ※太線内の必要事項をご記入ください。

住  所
(〒    －      )

会社名  部署名

ご担当者名  TEL

e メールアドレス

備  考
個人宛に案内等送付希望の方は○で囲んでください。 希望する

申し込みＦＡＸ番号

０９８－８６１－７１４４

問い合わせ先 TEL：098-862-2269

Ｎｏ．１

Ｎｏ．２